PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

PORTARIA nº 001/2023/DG – Manaus, 02 de janeiro de 2023.

DESIGNA gestor e fiscal para fiscalizarem a Ata de
Registro de Preços nº 22/2022/TRT11 - Processo -
579/2022.

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO, no uso
de suas atribuições legais e regimentais, e

CONSIDERANDO que os órgãos públicos devem manter gestor e fiscal formalmente nos
Contratos  celebrados pela Administração;

CONSIDERANDO a Ata de Registro de Preços nº 22/2022/TRT 11, decorrente do Pregão
Eletrônico para Registro de Preços nº 32/2022;

CONSIDERANDO o Despacho do Diretor-Geral, à fl. 441, determinando a emissão de Portaria,
tendo em vista a indicação de servidores para atuar como gestor e fiscal, contida no Despacho da Coordenadoria de
Comunicação Social, à fl. 442,

 R E S O L V E

Art. 1º DESIGNAR os agentes responsáveis pela fiscalização da Ata de Registro de Preços nº
22/2022/TRT11, tendo como objeto a contratação de prestação de serviços fotográficos laboratoriais, digitais e de
cobertura fotográfica de eventos institucionais, que poderão ocorrer nas dependências do TRT 11ª Região ou em
outras localidades do Amazonas/AM, na forma indicada a seguir:

                        I – MARTHA ARRUDA OLIVEIRA (Matrícula: 112028)- Gestor – Técnico Judiciário – Área
Administrativa, lotada na Coordenadoria de Comunicação Social.

                        II – ANDREIA CRISTINA DE ALMEIDA NUNES (Matrícula: 111967) – Gestor Substituto -
Técnico Judiciário – Área Administrativa, lotada na Seção de Marketing e Publicidade.

                        III – HÉLDER DE ALMEIDA DÁVILA (Matrícula: 112024) – Fiscal – Técnico Judiciário -
Área Administrativa, lotado na Coordenadoria de Comunicação Social.

                       VI – JOSÉ MÁRIO DE BRITO ROMANO (Matrícula: 11799) – Fiscal Substituto – Técnico
Judiciário - Área Administrativa, lotado na Seção de Marketing e Publicidade.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado eletronicamente
ILDEFONSO ROCHA DE SOUZA

Diretor-Geral do TRT-11ª Região.

gd.